
             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

                                                       Tempio Pausania, 26 agosto 2020 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Albo 

Sedi 

Oggetto: Decreto assegnazione ore eccedenti A.S. 2020/2021.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs 16/04/1994 n. 297 art.397 c.2 lett. d secondo cui è “ il dirigente scolastico ad assegnare i docenti 
alle classi, avendo cura di garantire le condizioni per la continuità didattica, nonchè la migliore utilizzazione delle 
competenze e delle esperienze professionali, assicurando, ove possibile, una opportuna rotazione nel tempo”;  

Visto il D.Lgs 30/03/2001 n. 165 art. 25 c.2 secondo cui “ Il Dirigente scolastico assicura la gestione unitaria 
dell’istituzione, ne ha la legale rappresentanza, è responsabile della gestione delle risorse finanziarie e strumentali 
e dei risultati di servizio... Il Dirigente scolastico organizza l’attività scolastica secondo criteri di efficacia ed 
efficienza formative...”  

Visto il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150 modificato dal D. Lgs n. 141 del 01/08/2011; 
 
Vista la Legge 107/2015 art. 1 c.5 secondo cui “I docenti dell’organico dell’autonomia concorrono alla 
realizzazione del piano triennale dell’offerta formative con attività di insegnamento, di potenziamento, di sostegno, 
di organizzazione, di progettazione e di coordinamento)”, e c. 18 secondo cui  “Il Dirigente scolastico individua il 
personale da assegnare ai posti dell’organico dell’autonomia di cui ai commi da 79 a 83”; 
 
Visto il Piano Triennale per l'Offerta Formativa; 

Visto l’organico dell’autonomia attribuito, fino alla data odierna, all’Istituzione scolastica dall’USR per la Sardegna, 
AT di Sassari; 

 
Visto il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi, prot. n. 9711 del 26 agosto 2020; 
  





             

    
 
 

                                                                         
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it 
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it – www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

Viste le proprie circolari rispettivamente prot. n. 8536 del 22/07/2020 e prot. n. 8858 del  29/07/20120 di 
avviso di disponibilità ad effettuare ore aggiuntive l’orario cattedra per l’anno scolastico 2020-2021;  
 
Acquisita agli atti la comunicazione di disponibilità dei docenti elencati in tabella, 
 
 

DECRETA 
 
 
L’assegnazione delle ore aggiuntive eccedenti l’orario cattedra ai docenti di seguito elencati: 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

CLASSE MATERIA ORE DOCENTE 

A011 1BL STORIA/GEOGR. 3 ROMBI SUSANNA 
A011 3ASU LATINO 2 PANU MARIELLA 
A018 5BSU SCIENZE 

UMANE 
5 PULINA GIUSEPPE 

A027 4AS FISICA 3 SCANO EVA 
A048 1ASP DISCIPLNE 

SPORTIVE 
1 ARA AGOSTINO M. 

A050 1ASP SCIENZE NAT. 3 FIORI MARIA A. 
A050 1BSP SCIENZE NAT. 3 BIANCO STEFANIA 
AB24 4AL INGLESE 3 SOTGIU MANCINI G. 
AB24 3CL INGLESE 3 BIANCU STEFANIA 

ERSILIA 

Il contratto delle ore eccedenti sarà stipulato con inizio effettiva prestazione e termine 30/06/2020, come da 
nota Mef del 6 aprile 2016.  

                                                    Il Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Concetta Cimmino 

                        firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii 


		2020-08-26T22:55:24+0200
	CIMMINO CONCETTA




